

Marcinowice, 6.10.2020 r.

**nr sprawy: ZP/1/OSP/2020**

**Wykonawcy  
wszyscy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:  
„Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży  
Pożarnej w Marcinowicach”

**Odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Zamawiający, Ochotnicza Straż Pożarna w Marcinowicach, informuje że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**PYTANIE 1**

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez nadbudowy kompozytowej na dachu kabiny?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający podtrzymuje wymagania umieszczone w SIWZ.

**PYTANIE 2**

Czy zamawiający dopuści pojazd z belką bez podświetlanego napisu STRAŻ?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający podtrzymuje wymagania umieszczone w SIWZ.

**PYTANIE 3**

Czy zamawiający dopuści urządzenie dźwiękowe z min. 3 modulowanymi tonami?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

**PYTANIE 4**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia nad drzwiami kabiny, a funkcję doświetlenia skutecznie zapewniają lampy od oświetlenia pola pracy?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający podtrzymuje wymagania umieszczone w SIWZ.

**PYTANIE 5**

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z przestrzenią wewnątrz kabiny min. 1400 mm?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający podtrzymuje wymagania umieszczone w SIWZ.

**PREZES  
OSP MARCINOWICE**  
*Czestaw Wawro*

#### **PYTANIE 6**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez alarmów słownych otwartych podestów, żaluzji, wysuniętego masztu? W kabinie będzie zainstalowana skuteczna sygnalizacja świetlna informująca kierowcę i dowódcę?

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający podtrzymuje wymagania umieszczone w SIWZ.

#### **PYTANIE 7**

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze skrytkami wykonanymi w całości z aluminium?

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający podtrzymuje wymagania umieszczone w SIWZ.

#### **PYTANIE 8**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający podtrzymuje wymagania umieszczone w SIWZ.

#### **PYTANIE 9**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji?

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający podtrzymuje wymagania umieszczone w SIWZ.

#### **PYTANIE 10**

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z balustradami wykonanymi z kompozytu bez elementów barierek rurkowej o wysokości min. 100 mm?

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający podtrzymuje wymagania umieszczone w SIWZ.

#### **PYTANIE 11**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody o pojemności 3000l?

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający podtrzymuje wymagania umieszczone w SIWZ.

#### **PYTANIE 12**

Czy zamawiający dopuści oświetlenie dalekosiężne w formie innej niż belka z reflektorami?

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający podtrzymuje wymagania umieszczone w SIWZ.

#### **PYTANIE 13**

Czy zamawiający dopuści przestrzeń pomiędzy maksymalnie odsuniętym do tyłu fotelem kierowcy lub dowódcy a tylną ścianą kabiny zespolonej minimum 1400 mm (dot. Pkt. 2.8)?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający podtrzymuje wymagania umieszczone w SIWZ.

**PYTANIE 14**

Czy zamawiający dopuści drabinę do wejścia na dach z tył pojazdu po lewej stronie (dot. Pkt. 3.2)?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający podtrzymuje wymagania umieszczone w SIWZ.

**PYTANIE 15**

Czy zamawiający zrezygnuje z rozwiązania aby przedziały sprzętowe za kabiną pojazdu były dostępne tak z jednej jak i z drugiej strony nadwozia (dot. Pkt. 3.7)?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający podtrzymuje wymagania umieszczone w SIWZ.

**PYTANIE 16**

Czy zamawiający dopuści zbiornik wody wykonany z materiałów kompozytowych o pojemności min. 3000 litrów (dot. Pkt. 3.17)?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający podtrzymuje wymagania umieszczone w SIWZ.

**PREZES**  
**OSP MARCINOWICE**  
*C. Wawro*  
**Czesław Wawro**